(НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

Исх. № ______ от _______________

Генеральному директору
СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»

М.М. Разгоняеву

О запросе выписки из реестра
членов Ассоциации

Уважаемый Михаил Михайлович!

Прошу предоставить наименование организации выписку из реестра членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» в количестве _ экз.

Генеральный директор                                                                                              И.И. Иванов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Петров П.П.
(000) 000-00-00